ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MONTANHAS

PREFEITURA MUNICIPAL MONTANHAS

EXTRATO DO EDITAL – CONCURSO Nº
001/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE

MONTANHAS/RN, por intermédio da

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE,

TURISMO E CULTURA, torna público o presente

Edital de Premiação no período de 08 à 15 de

outubro de 2020, que trata do Prêmio de Fomento a

Cultura – Lei Aldir Blanc – Montanhas/RN, para

seleção e concessão de prêmios a artistas e técnicos

individuais, coletivos e grupos culturais informais e

pessoas jurídicas de direito privado, com e sem fins

lucrativos, com finalidade cultural, residentes no

município de Montanhas/RN, que tiveram as suas

atividades interrompidas por força das medidas de

isolamento social devido ao novo Coronavírus -

covid-19. O Edital poderá ser adquirido na sede da

Prefeitura Municipal de Montanhas/RN, situada na

Rua São Jose, nº 04, centro – Montanhas/RN, no

horário das 08h00min às 12h00min (de segunda à

sexta-feira), em dias úteis. Qualquer informação

poderá ser obtida no endereço e horário

supracitados, bem como através do fone/fax (84)

3240-2210, site da Prefeitura Municipal de

Montanhas/RN (https://montanhas.rn.gov.br/) e-

email: licitacao@montanhas.rn.gov.br.

Montanhas/RN, 07 de outubro de 2020.

UBIRATAN DE MELO GONÇALVES

Secretário Municipal de Esporte, Turismo e Cultura
( Interino)

Publicado por: Domingos José de Araújo Neto

Código Identificador:57032164

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios

do Estado do Rio Grande do Norte no dia

08/10/2020. Edição 2374 A verificação de

autenticidade da matéria pode ser feita informando

o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/